
La Gomera er en ganske overset golfperle på de kanariske øer. Transporttiden hertil 
er lidt længere end normalt, da der ikke er nogen international lufthavn på øen. Men 
nu er der katamaraner der sejler mellem Tenerife og La Gomera – denne tur tager 50 
minutter. Og når man først er fremme, er det hele rejsen værd.

Tecina Golf Resort ligger ganske uforstyrret  på klipperne. Den ene vej findes havet med 
Tenerife og den imponerende vulkan, Teide, i horisonten. Og den anden vej ligger en 
herlig charmerende golfbane. Og tro nu ikke at bare fordi vi befinder os lidt væk fra  
alfarvej, at banen er ”a walk in the park”. Her er masser af udfordringer, hvilket Challenge 
Tour-spillerne har fået lov at føle de gange de har været her.

Alle undervisningsdage er intensive med både træning og spil på banen, og på flere af 
runderne vil der blive undervist i course management. Den sidste dag spiller vi match 
(Texas Scramble) med præmier. Vi gør meget ud af det sociale og spiser sammen om 
aftenen (kan selvfølgelig fravælges).

Hotellet er helt nyrenoveret og her findes dejlige værelser samt skønne restauranter og 
barer med den smukkeste udsigt – alt beliggende i en lille oase med masser af palmer.
I rejsen er der inkluderet morgenmad og middage alle dage – og med drikkevarer in-
kluderet hertil. Transfer foregår med bus fra lufthavnen på Tenerife til hotellet på La Go-
mera t/r – og bussen følger med på katamaranen.

Alle kan deltage uanset hcp dog kræves det at man har lidt erfaring med at spille 18 
huller. Endvidere skal man være fyldt 25 år.
Træner på turen er Russell Taylor og der er tale om en eksklusiv tur, hvor der max er 
plads til 12 deltagere – så hurtig tilmelding anbefales.

Velkommen 

Golf & Fashion og Russell Taylor

Til februar, når alt er mest gråt og trist her, 
arrangerer vi en tur til charmerende La Gomera. 

Tillæg for enkeltværelse  Kr. 2.750,-

Februar-tur til varme La Gomera 
med spil, træning og hygge

Ved bestilling venligst kontakt Golf & Fashion på tlf. 20 89 45 81, eller 
Sweet Spot Travel, Mikael Jensen på tlf. 40 36 28 88. 

Afrejse 2. februar 2025

Rejsen inkluderer:

	Fly København – Tenerife med JetTime t/r
 02-02-2025    København – Tenerife    09:25 – 13:50

 09-02-2025    Tenerife – København    14:50 – 21:05

 Transport af 15 kg golfbag, 15 kg kuffert og 
 5 kg håndbagage
 Transfer Tenerife Lufthavn – Jardin Tecina Resort t/r
 7 overnatninger på Jardin Tecina
 Morgenmad
 7 middage med drikkevarer
 5 runder golf på Tecina Golf
 5 x træning med rangebolde inkl.

 

Pris per person  
i dobbeltværelse  19.995,-
 


